
 
 

คำสั่งโรงเรียนบ้านปงสนุก 
ที่ 25/2565 

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการควบคุมดูแลนักเรียนในการทดสอบทางการศึกษาระดับชาติขั้นพื้นฐาน        
(O-NET) ชั้นประถมศึกษาปีที่ 6  ประจำปีการศึกษา 2564 

ด้วยสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ร่วมกับสถาบันทดสอบทางการศึกษาแห่งชาติ 
(องค์การมหาชน) และสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง เขต 1 ดำเนินการทดสอบทางการ 
ศึกษาระดับชาติขั้นพื้นฐาน (O-NET)  นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 ในวันที่ 12 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2565        
ณ สนามสอบโรงเรียนบ้านปงสนุก เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย โปร่งใส ยุติธรรม และ       
มีประสิทธิภาพ 
 อาศัยอำนาจตาม พรบ.ระเบียบบริหารราชการ กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2556 มาตรา 39 
(1) บริหารกิจการของสถานศึกษาหรือส่วนราชการให้เป็นไปตามกฎหมาย กฎ ระเบียบ ข้อบังคับของทาง
ราชการ รวมทั้งนโยบายและวัตถุประสงค์ของสถานศึกษาหรือส่วนราชการ  และ พรบ.ระเบียบข้าราชการครู
และบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2551  และ (ฉบับที่ 3) พ .ศ. 2553  
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการควบคุมดูแลนักเรียนในการทดสอบทางการศึกษาระดับชาติขั ้นพื้นฐาน (O-NET)       
ชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 ประจำปีการศึกษา 2564 ดังนี้ 

 1. นางอัญชลิกา  แสงบุญเรือง รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
 2. นางสาวอ้อยทิพย์  แย้มทองคำ คร ู ควบคุมห้องสอบที่ 1 (ป.1/1) 
 3. นายพัชรพงษ ์ พาหิรัญ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ  ควบคุมห้องสอบที่ 1 (ป.1/1) 
 4. นางพรสิริน  เกตุวงค์ ครูชำนาญการ ควบคุมห้องสอบที่ 2(ป.1/2) 
 5. นายสันติ อุปละกูล  ครูชำนาญการพิเศษ ควบคุมห้องสอบที่ 2(ป.1/2) 
 6. นางทัศวัลย์  โพธิสมพรรัตน์ ครูชำนาญการพิเศษ ควบคุมห้องสอบที่ 3(ป.1/3) 
 7. นายธีรศักดิ์  แก้วดวงใจ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ  ควบคุมห้องสอบที่ 3(ป.1/3) 
 8. นายอมตะ   ร่มแสง ครชูำนาญการ ควบคุมห้องสอบที่ 4(ป.1/4) 
 9. นางพิรมณ์ญา  ศิริกุล  คร ู ควบคุมห้องสอบที่ 5(ป.1/5) 
 10. นางสาวธัญวลัย   สุทะคำ ครูชำนาญการ ควบคุมห้องสอบที่ 6(ป.1/6) 
 11. นางวรัชญา   แก้วปินตา ครูชำนาญการพิเศษ ควบคุมห้องสอบที่ 7(ป.2/1) 
 12. นางวนาพรรณ  ทวีรัตนสุวรรณ คร ู ควบคุมห้องสอบที่ 8(ป.2/2) 
 13. นางปณิตา อินวรรณา               ครูชำนาญการพิเศษ ควบคุมห้องสอบที่ 8(ป.2/2) 
 14. นางสาวแพรวพวง โยวะผุย ครูชำนาญการ ควบคุมห้องสอบที่ 9(ป.2/3) 
 15. นางอุตส่าห์ บุญมา ครูชำนาญการพิเศษ ควบคุมห้องสอบที่ 10 (ป2./4) 
 16. นางสาวกมลนัทธ์  จัดของ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ  ควบคุมห้องสอบที่ 11 (ป.2/5) 
 17. นางสาวพิมพา  เรือนงาม นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ  ควบคุมห้องสอบที่ 11 (ป.2/5) 
 18. นางไอย์ศิกา   อุดร ครูชำนาญการ ควบคุมห้องสอบที่ 12 (ป.2/6) 



  ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ที ่ได้รับมอบหมายให้เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย โปร่งใส ยุติธรรมและมีประสิทธิภาพ 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  12  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2565 

  สั่ง  ณ  วันที่  1  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2565 
 

 ลงชื่อ 
   (นายชำนาญ แสงจันทร์) 

 ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านปงสนุก 
 


